
1  

 

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., p. o., Raisova 688/11, Děčín IV, 405 02, 

IČ 72743816 jako zadavatel 

vyhlašuje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu (2019/1) na  

 

„Renovace podlah v prostorách MŠ“ 

 

P O D M Í N K Y   R E A L I Z A C E   Z A K Á Z K Y 

 

Informace o zadavateli 

Název Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., p. o. 

Sídlo Raisova 688/11, Děčín IV, 405 02 

Jednající z pověření Mgr. et Bc. Alena Tomášková 

IČ 72743816 

 

1. Plnění zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem „Renovace podlah v prostorách MŠ“ je kompletní 

oprava stávajících podlah včetně podkladu, vybudování 1 dveří, vymalování stěn a stropu. 

Specifikováno Přílohou č. 1.  
 

2. Doba realizace:  

Předpokládaný termín zahájení prací: 1. 7. 2019 

Předpokládaný termín dokončení prací je do 5. 8. 2019 

 

3. Kvalifikace uchazeče: 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či výpis obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 

c) Příloha č. 3 Základní kvalifikační předpoklady 

 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů budou předloženy v prosté kopii. Výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být ke dni konce lhůty pro podání nabídek starší 90 kalendářních dnů. 

 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Maximální hodnota veřejné zakázky je 413 223,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň zadavatelem stanovena jako maximální cena za 

předmět plnění veřejné zakázky, tzn., jedná se o obchodní podmínku, pro jejíž nesplnění bude 

nabídka uchazeče z hodnocení nabídek vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek. Důvodem 



2  

 

této absolutní obchodní podmínky jsou přesně vymezené finanční prostředky zadavatele na 

financování předmětu plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu, likvidaci a administraci. 

 

5. Hodnotící kritéria:  

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

    

6. Nabídková cena:  

Upozornění zadavatele:  

a) Na krycím listu cenové nabídky bude uvedena celková cena - bez DPH, DPH a vč. DPH.  

b) Nabídková cena bude doložena položkovým rozpočtem. V případě, že uchazeč neocení jednotlivě 

každou položku, ale např. některé ceny sloučí, bude z hodnocení vyřazen.  

U jednotlivých položek bude uvedena zvlášť cena za jednotku a cena celkem - bez DPH. 

 

7. Návrh smlouvy o dílu: 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy o dílu, který je přílohou zadávací dokumentace. 

Do dané smlouvy o dílo uchazeč doplní pouze identifikační údaje smluvní strany (zhotovitel) a cenu 

díla.  

 

8. Ostatní podmínky zadání:  

Uchazeč se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze staveniště, o příjezdových 

cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody, příp. o jiných místních zvláštnostech. 

Prostory MŠ je možno navštívit 11. 6. v čase 10.00-11.00 hod. (kontaktní osobou pro domluvení 

prohlídky místa je paní Alena Pechová, 775 861 784). 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo 

mylné chápání ustanovení údajů neopravňují prodávajícího požadovat dodatečnou úhradu nákladů 

nebo změnu nabídkové ceny.  

Všechny stupně výběrového řízení včetně podepsaná smlouvy o dílo mohou být zveřejněny  

(v souladu s GDPR). 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před odevzdáním 

nabídek, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také vyhrazuje 

možnost neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

V případě, že se vyskytuje v kterékoli části zadávací dokumentace konkrétní typ výrobku či 

materiálu, pak je tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem obdobným se zajištěním 

těchto minimálních vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným. 

9. Prohlášení uchazeče: 

Závěrem uchazeč o zakázku písemně prohlásí, že plně respektuje tyto zadávací podmínky 

zadavatele. 

  



3  

 

 

10. Způsob odevzdání nabídek: 

Nabídka bude odevzdána ve vytištěné pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

Zpracované nabídky podejte v zalepené obálce s označením 

"VÝBĚR – Renovace podlah v prostorách MŠ – NEOTVÍRAT“  

do 20. 6. 2019 do 10.00 hod. na adresu:  

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., p. o. 

k rukám Mgr. et Bc. Alena Tomášková – ředitelka školy 

Raisova 688/11, Děčín IV, 405 02  

 

 

V Děčíně dne 6. 6. 2019. 


